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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları 
Genel Müdürlüğü koordinasyonunda OKA, Doğu 
Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) ve Doğu Kara-

deniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) 
olarak Bölgeden tedarik edilen çeşitli ihtiyaçların olduğu 
yardım tırı afet illerine ulaştırıldı.

DEPREMZEDELERE E-DEVLET 
KAPISI'NDAN BAĞIŞ

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi, depremze-
deler için e-Devlet Kapısı üzerinden güvenli bağış imkâ-
nı sağladı. Türk Kızılay’a kan bağışı yapmak isteyenler, 
e-Devlet Kapısı aracılığıyla en yakın kan bağışı merkezini 
görebilecek. Ayrıca, AFAD ve Türk Kızılay’ın bağış kam-
panyalarına da e-Devlet Kapısı’ndan güvenli bir şekilde 
katılım olanağı sağlayabilecek.

ÜLKEMIZ, KAHRAMANMARAŞ 
MERKEZLI DEPREMLERIN 

YARALARINI SARMAYA 
DEVAM EDERKEN 

VATANDAŞLAR DA HER TÜRLÜ 
IMKÂNLARINI KULLANARAK 

DEPREMZEDELERIN YANINDA 
OLMAYA ÇALIŞIYOR. KAMU 

KURUMLARI ILE SIVIL TOPLUM 
KURULUŞLARI DA YAPILACAK 

YARDIMLARI ORGANIZE 
EDECEK ÇALIŞMALAR 

YÜRÜTÜYOR.

BİRLİK OLMA ZAMANIBİRLİK OLMA ZAMANI
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İKİ YENİ DİJİTAL HİZMET
Depremzedelere yardım ulaştırmak ve bağış yapmak 

isteyen vatandaşlarımıza güvenli bir yöntem sunmak 
amacıyla Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi iki yeni 
dijital hizmet geliştirdi.

EN YAKIN KIZILAY KAN BAĞIŞ MERKEZİNE 
YOL TARİFİ

Bu hizmetlerden ilki, depremden zarar gören vatan-
daşlara kan vermek isteyenlere yardımcı olacak. Kan 
bağışçıları, en yakın kan bağış merkezini e-Devlet Kapısı 
üzerinden öğrenebilecek. Türk Kızılay’ın e-Devlet Kapı-
sı’ndaki “En Yakın Kan Bağış Merkezi” hizmeti ile en ya-
kın noktada bulunan Türk Kızılay Kan Bağış Merkezi’ne 
ait adres, telefon ve çalışma saati bilgilerini harita üze-
rinden görüntülenebilecek. Ayrıca harita üzerinden seçi-
len kan bağış noktasına yol tarifi de alınabilecek.

KREDİ KARTIYLA BAĞIŞ İMKÂNI
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi’nin deprem-

zedelere yönelik ikinci hizmeti, nakdi bağışları güvenli bir 
şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırmayı hedefliyor. e-Dev-
let Kapısı’nda AFAD ve Türk Kızılay tarafından yürütülen 
bağış kampanyalarına yönelik dijital hizmetleri erişime 
açıldı.

ÜÇ BOYUTLU GÜVENLİK SİSTEMİ
AFAD’a ve Türk Kızılay’a ait iki ayrı “Deprem Bağış 

Kampanyası” hizmeti ile vatandaşlar, kredi kartlarını kul-
lanarak e-Devlet Kapısı üzerinden bu hizmetten yarar-

lanabilecek. e-Devlet Kapısı, bağış yapmak isteyenlere, 
ödeme aşamasında üç boyutlu güvenlik sistemi (3D Se-
cure) koruması da sağlayacak.

En Yakın Kan Bağışı Merkezi
AFAD Deprem Bağış Kampanyası
Türk Kızılay Deprem Bağış Kampanyası

https://www.turkiye.gov.tr/turk-kizilay-en-yakin-kan-bagis-merkezi
https://www.turkiye.gov.tr/afet-ve-acil-durum-yonetimi-deprem-bagis-kampanyasi
https://www.turkiye.gov.tr/turk-kizilay-deprem-bagis-kampanyasi
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SANAYİCİLERDEN SANAYİCİLERDEN 
YARDIM SEFERBERLİĞİYARDIM SEFERBERLİĞİ
ACİL ÖNEME SAHİP 

MALZEMELER
Kriz masası öncelikli ola-

rak afet bölgesine yakın OS-
B’ler ve iş insanlarıyla irtibata 
geçti. Bu sayede paket su, hazır 
gıda, battaniye, ısıtıcı, giyim, 
jeneratör, iş makinesi, kontey-
ner, forklift, hijyen seti gibi acil 
malzemeler, deprem ilk saatle-
rinde bölgeye en yakın nokta-
lardan yola çıktı.

YARDIM KÖPRÜSÜ
Kriz masası, depremin ya-

şandığı bölgede belediyeler ve 
sanayiciler arasında köprü ku-
rarak çok sayıda mobil mutfak 
ve hazır yemek araçlarını ihti-
yaç olan noktalara gönderdi. 
Arama kurtarma ekiplerinin 
kullandığı ekipmanlar uçaklar-
la sevk edildi. Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı kriz masası, Organize Sanayi Bölgeleri Üst 
Kuruluşu’na (OSBÜK) bağlı OSB’lerin ayni ve nakdi yar-
dımlarını da AFAD ve Kızılay'a yönlendiriyor.

YABANCI KURTARMA 
EKİPLERİNİN BÖLGEYE 
SEVKLERİ

Türkiye’ye gelen yabancı 
ülke arama kurtarma ekipleri 
İstanbul’dan Adana Şakirpaşa 
Havalimanı’na ulaşırken Adana 
Hacı Sabancı Organize Sanayi 
Bölgesi, Mersin Organize Sa-
nayi Bölgesi ile il ve ilçe bele-
diyelerinden 300’ün üzerinde 
otobüs ile TIR hazır edildi. 
Otobüsler yabancı personeli, 
TIR’lar da kurtarma ekipman-
larını havalimanından deprem 
bölgesine sevk etti.

EKİPLER, 
YETKİNLİKLERİNE GÖRE 
AFET NOKTALARINA 
GÖNDERİLİYOR

Kriz masasının yaptığı ça-
lışmalarla şu ana kadar, ara-

larında Azerbaycan, Rusya, Çin, İspanya, Japonya, İn-
giltere, Fransa, Pakistan, Hindistan Tayvan, Avusturya, 

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI’NDA DEPREMIN 
ILK SAATLERINDE BIR KRIZ 

MASASI OLUŞTURULDU. 24 SAAT 
ESASLI ÇALIŞAN KRIZ MASASI, 
AFAD, TÜRK KIZILAY VE DIĞER 

KURUMLARLA KOORDINELI 
ÇALIŞARAK ACIL KALEMLERDE 

ÜRETIM YAPAN YERLI VE YABANCI 
ÜRETICILERLE TEMASA GEÇIYOR.

KURULAN KRIZ MASASINDA 
BAKAN YARDIMCILARININ 

KOORDINASYONUNDA BAĞLI VE 
ILGILI KURUM VE KURULUŞLARIN 

YÖNETICILERI ILE BAKANLIK 
YÖNETICILERI YER ALIYOR.
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Malezya’nın da bulunduğu 38 ülkeden gelen 2 bin 201 
yabancı personel ekipmanlarıyla birlikte bölgeye ulaştı-
rıldı. Adana Şakirpaşa Havalimanı’nda AFAD ile Çukurova 
Kalkınma Ajansı, Adana Sanayi İl Müdürlüğü görevlileri 
iş birliğine gitti. Kurtarma ekipleri kabiliyet, ekipman ve 
yetkinliklerine göre sevk edildi.

YARDIM SEFERBERLİĞİ
Kriz masası, AFAD, KIZILAY ve diğer kurumların yeni 

ihtiyaçlarını bildirmelerinin hemen ardından istenilen 
malzemelerin üreticileriyle temasa geçti. Bu sayede tek 
seferde araç gereç ve ekipmana çok daha hızlı şekilde 
ulaşım sağlandı.

24 SAAT ESASLI ÇALIŞIYOR
Kriz masasının koordinasyon çalışmaları, tüm ilgili 

kurum ve kuruluşların desteğiyle, 24 saat esasıyla se-
ferberlik halinde sürdürülüyor. Bölge kalkınma idareleri, 
kalkınma ajansları, yatırım destek ofisleri, KOSGEB mü-
dürlükleri, TSE koordinatörlükleri ve TÜBİTAK ekipleri de 
sahada çalışmalara destek oluyor.

SADECE UŞAK’TAN 1.1 MİLYON BATTANİYE
Sadece Uşak Valiliği koordinasyonunda 1 milyon 122 

bin 523 battaniye deprem bölgesine gönderilmek üzere 
hazırlandı. Battaniyelerin 703 bin 629 adedi, 153 araç ile 
deprem bölgesine gönderildi. Bunlardan 123 aracın taşı-
dığı battaniyeler, depremzedelere ulaştırıldı.

KONTEYNER YAŞAM MERKEZİ
Bu arada, Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Baş-

kanı Seyit Ardıç öncülüğünde, 40 meslek komitesi başka-
nının koordinasyonu ile deprem bölgesinde belirlenecek 
bir alanda Konteyner Yaşam Merkezi kurulması çalışma-
larına başlandı. Merkezde, içerisinde yatak, mutfak, duş 
ve tuvalet bulunan, ısıtma sistemi olan 21 metrekarelik 
konteynerler oluşturulacak.

300 KONTEYNER
Merkezde ayrıca, yemekhane, çocuk oyun parkı gibi 

sosyal bileşenler de yer alacak. Konteyner yaşam mer-
kezinde 300 konteynerin konuşlan dırılması planlanıyor. 
Üretimi tamamlanan konteynerler, ASO 2.ve 3. OSB’de 
bulunan sahaya getirilmeye başlandı.

Kaynak: https://www.sanayi.gov.tr

https://www.sanayi.gov.tr
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SANAYİNİN ÇARKLARISANAYİNİN ÇARKLARI
DEPREMZEDELERDEPREMZEDELER  

İÇİN DÖNÜYORİÇİN DÖNÜYOR
TÜRKIYE, SON 

YÜZYILIN EN BÜYÜK 
FELAKETLERINDEN 

BIRI OLARAK 
GÖSTERILEN 

7,7 VE 7,6 
BÜYÜKLÜĞÜNDEKI 

DEPREMLERIN AÇTIĞI 
YARALARI SARMAK 

IÇIN SEFERBER OLDU. 
TÜRK SANAYICILERI 

DE AFETZEDELERE 
YARDIMLAR IÇIN BU 

SEFERBERLIĞE ORTAK 
OLDU.

Sanayicilerin oluşturduğu yardım koridorunda, önem 
sırasına göre malzeme ve ekipmanlar deprem böl-
gesine ulaştırılıyor. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

koordinasyonunda yürütülen faaliyetlerde, AFAD ve Türk 
Kızılay’ın ihtiyaç listeleri dikkate alınıyor. Arama kurtar-
ma çalışmalarının ardından bölgedeki en önemli ihtiyaç-
ların başında barınma, ısınma ve kişisel temizlik gelirken, 
sanayiciler yardımlarında bu alanlara yoğunlaşıyor.

YARALAR SARILIYOR
Depremin hemen ardından Sanayi ve Teknoloji Ba-

kanlığı’nda faaliyete geçirilen kriz merkezi, 24 saat esa-
sıyla organize sanayi bölgeleri yönetimleri, sanayiciler ve 
KOBİ’lerden gelen yardımları koordine ederek, yardım 
kuruluşları aracılıyla ihtiyaç sahipleriyle buluşturuyor.

BARINMA OLANAKLARI
Depremden sağ olarak kurtulan afetzedelerin barın-

ma önceliğini ilk günde öngören Kriz merkezi; çadır, kon-
teyner gibi geçici barınma imkânı sağlayan malzemelerin 
bölgeye güvenli ve hızlı bir şekilde sevki için çalışmalar 
yürütüyor. Sanayicilerden sağlanan ürünler, kriz masa-
sının koordinasyonunda ayarlanan TIR’larla bölgelere 
gönderiliyor. Malzemelerin öncelik sıralamasında AFAD 
ve Türk Kızılay yönlendirmeleri ve bakanlıklar arasındaki 
koordinasyon esas alınıyor.

ÇADIR VE KONTEYNER
Çadır ve konteyner üreticileriyle irtibata geçen kriz 

merkezi, Türkiye’nin dört bir yanındaki sanayi kuruluşla-
rından malzemeleri bölgeye gönderiyor. Ayrıca, çadır ve 
konteyner üretimi yapmayan ancak bunlar ile keçe, metal 
aksam gibi malzemeleri üretebilecek kapasiteye sahip 
sanayiciler de bu alana yönlendiriliyor.

ISINMA İHTİYAÇLARI
Barınma ihtiyacına paralel olarak çetin kış koşulları-

nın yaşandığı bölgede ısınma da önemli bir yardım kale-
mi olarak ilk günden bu yana listenin başında yer alıyor. 
Depremzedeleri soğuktan korumak amacıyla elektrikli 
ısıtıcılar, jeneratör, battaniye, uyku tulumu gibi malze-
melere olan ihtiyaçlar da karşılanıyor.

JENERATÖRLER İLE AYDINLATMA 
EKİPMANLARI

Kriz merkezi bu çerçevede, binlerce ısıtıcı, jeneratör 
ve aydınlatma ekipmanlarını da bölgeye ulaştırıyor. Kriz 
merkezinin koordinasyonuyla bir milyonun üzerinde bat-
taniye deprem bölgesine sevk edildi. -7, -10, -11 ve -20 
derecelerde afetzedeleri koruyacak kışlık uyku tulumları, 
bölgede kurulan depolar aracılığıyla, başta çadır-kontey-
ner kentler olmak üzere diğer depremzede vatandaşlara 
dağıtılıyor.
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OKA VE KOSGEB ORTAKLIĞINDA
KOBİ'LERE 50 MİLYON TL

ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI 

ILE KÜÇÜK VE ORTA 
ÖLÇEKLI IŞLETMELERI 

GELIŞTIRME VE 
DESTEKLEME 

IDARESI BAŞKANLIĞI 
(KOSGEB) 

ORTAKLIĞINDA 
YÜRÜTÜLMEK 

ÜZERE “2023 YILI 
IMALAT SANAYIINDE 

REKABETÇILIĞIN 
GELIŞTIRILMESI 

ORTAK FINANSMAN 
DESTEK PROGRAMI” 

ILAN EDILDI. 

Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme Başkanlığı iş birliğinde hazırlanan bu finansman 
destek programı ile KOBİ’lerin finansman ihtiyacının karşılanması ve böl-

gede yatırım hareketi başlatılması hedefleniyor.
İmalat sanayinde faaliyet gösteren Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin 

(KOBİ’ler) başvurusuna açık olan 
program kapsamında desteklene-
cek faaliyetler için KOSGEB tara-
fından toplam 50.000.000 (ellimil-
yon) TL kaynak tahsis edilecek. 

Programın son başvuru tarihi 
KAYS (https://kaysuygulama.sa-
nayi.gov.tr) üzerinden 10.03.2023 
saat 18.00 olarak belirlendi. 

2023 Yılı İmalat Sanayiinde 
Rekabetçiliğin Geliştirilmesi 
Ortak Finansman Destek Prog-
ramı’na ilişkin detaylı bilgiye 
https://oka.ka.gov.tr/destek-
ler/basvurabileceklerim üze-
rinden erişilebiliyor.

KİŞİSEL TEMİZLİK VE HİJYEN
Afetzedelerin barınma ve ısınmanın yanı sıra ki-

şisel temizlik ve hijyen ihtiyaçları da dikkat çekiyor. 
Sanayicilerin destekleri, Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı kriz masasının organizasyonuyla bölgeye içinde 
mutfak ve tuvaletlerin de bulunduğu ofis tipi kon-
teynerler kurulmaya başlandı. Karavana dönüştü-
rülmüş TIR ve konteynerler de bölgeye ulaştırıldı.

PREFABRİK BANYO VE TUVALETLER
Afetzedelerin temizlik ve hijyen ihtiyaçlarının 

giderilmesi amacıyla mobil prefabrik banyo ve tu-
valetler de ilk günden itibaren afetten etkilenen 
bölgelere sevk edilmeye başlandı. Tüm bunların 
yanı sıra sabun, vücut temizleme havluları, ıslak 
mendiller, hijyenik ped, şampuan, dezenfektan, 
çocuk ve yaşlı bezi, mama, paketli hazır gıdalar ve 
mobil mutfaklar gibi acil yardım ürün ve gereçleri 
de bölgeye düzenli aralıklarla gönderiliyor.

OSB’LERDEN 24 SAAT MESAİ
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) ile 

kriz masası koordinasyonunda yürütülen çalışmalarda, 
OSB’lerin üretim hatları afetzedelerin barınma ve ısınma 
ihtiyaçları için tahsis edildi. Her türlü konteyner ve çadır, 
soba ve diğer ısıtıcı malzeme teminleri için Türkiye’nin 
dört bir yanındaki OSB’ler, depremin ilk anlarından itiba-
ren 7/24 esasına göre çalışmaya başladı.

KRİTİK MALZEMELERİN SEVKİ SÜRÜYOR
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı kriz masasının, OSB’ler 

ile kuruluşlar arasında oluşturduğu yardım köprüsü 
sayesinde, 7 günde birçok afet noktasına kritik öneme 
sahip malzeme ulaştı. 10 bine yakın jeneratörün büyük 
çoğunluğu bölgeye dağıtılırken, sanayicilerden temin 
edilen 90 bini aşkın ısıtıcı da peyderpey ihtiyaç sahiple-
rine ulaştırılıyor. 

Kaynak: https://www.sanayi.gov.tr

"ORTAK FINANSMAN DESTEĞI"

https://oka.ka.gov.tr/destekler/basvurabileceklerim
https://oka.ka.gov.tr/destekler/basvurabileceklerim
https://www.sanayi.gov.tr
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İskilip Redif Kışlasıİskilip Redif Kışlası
RESTORASYON ÇALIŞMALARI RESTORASYON ÇALIŞMALARI 

TEKRAR BAŞLIYORTEKRAR BAŞLIYOR
OKA TURIZMIN GELIŞTIRILMESINE 

YÖNELIK KÜÇÜK ÖLÇEKLI ALT 
YAPI YATIRIMLARINA MALI 

DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA 
BAŞLAYAN VE IŞ ARTIŞI NEDENIYLE 

TASFIYE EDILEN MISAK-I MILLI 
ILKOKULU REDIF KIŞLASI 

RESTORASYON PROJESI’NDE 
RESTORASYON ÇALIŞMALARI 

TEKRAR BAŞLIYOR.

31 Ocak’ta Çorum İl Özel İdaresi tarafından ihalesi 
gerçekleştirilen proje kapsamında restorasyonun 
Eylül ayında tamamlanması bekleniyor. 

Misak-ı Milli İlkokulu ek binası konferans salonu 
olarak kullanılmak üzere projelendirilen ve taş duvarları 
tarihi dokusuna uygun olarak restore edilecek olan Redif 
Kışlası, 265 koltuk kapasiteli konferans salonu, sahne, 
depo ve kulis odalarından oluşuyor. 

REDİF KIŞLASI
Osmanlı döneminde ordunun modernize edilmesi 

çalışmaları kapsamında ülke geneline inşa edilen redif 
kışlalarından biri de Çorum'un İskilip ilçesine bulunuyor.
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Meydan Mahallesi'nde 
yer alan, 720 metrekarelik 

alan üzerine taştan 3 kat inşa 
edilen Redif Kışlası, Balkan, 
Birinci Dünya, Çanakkale ve 

Kurtuluş Savaşlarında faal 
olarak kullanıldı.

Kışlanın 1945 yılına kadar 
kullanılmaya devam ettiği 

biliniyor.
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OKA PROJE DÖNGÜSÜ OKA PROJE DÖNGÜSÜ 
YÖNETİMİ EĞİTİMLERİYÖNETİMİ EĞİTİMLERİ

2023 YILINDA DA2023 YILINDA DA
DEVAM EDİYORDEVAM EDİYOR

PAYDAŞLARIMIZIN PROJE HAZIRLAMA VE YÜRÜTME KAPASITESINI 
GÜÇLENDIRMEK ÜZERE DÜZENLEDIĞIMIZ PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETIMI (PCM) 

EĞITIMLERI, 2023 YILINDA DA DEVAM EDECEK. 

Ajans uzmanları tarafından Amasya, Çorum, Samsun 
ve Tokat’ta düzenlenecek eğitimlerin takvimi yayım-
lanırken, yılın ilk eğitimi 24-25 Ocak’ta Çorum’da, 

ardından da 16-17 Şubat’ta Samsun ilinde düzenlendi.
Yirmişer katılımcının yer aldığı eğitimlerde proje ta-

sarımından, ulusal ve uluslararası fon kaynaklarına baş-
vuru süreçlerine kadar birçok farklı alanda temel kav-
ramlar ve yöntemler ele alındı. 

Çorum’da düzenlenen eğitimde, ek bir modül olarak 
Türkiye’de Kentsel ve Kırsal Yerleşim Sistemleri Araş-
tırması (YER-SİS) hakkında bilgilendirme yapıldı. İlgili 
modül altında YER-SİS araştırmasının amacı ve kapsa-
mı, temel çıktıları ve yerel analizlere imkân tanıyan YER-
SİS portalının kullanımına ilişkin uygulamalar yapıldı ve 
YER-SİS araştırması bulgularından proje tasarımında 
nasıl yararlanılabilecekleri hakkında bilgiler verildi. 

Bu seansta ayrıca sorun analizi ve proje tasarım 
süreçlerinde yararlanılabilecek Kalkınma Planları Özel 
İhtisas Komisyonu Raporları, Kalkınma Kütüphanesi ve 
Ulusal Tez Merkezi portalları tanıtıldı.

Katılımcılar, 4-5 kişilik gruplar içerisinde sorun ana-
lizi, hedef analizi, mantıksal çerçeve oluşturma, bütçe ve 
faaliyet planı hazırlama konusunda uygulama ve eğitim 
sonunda hazırladıkları taslak projeyi sunma şansı buldu.

https://yersis.gov.tr/web
https://yersis.gov.tr/web
https://www.kalkinmakutuphanesi.gov.tr/
https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/
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ORTA KARADENİZ REKABETÇİLİK VE ORTA KARADENİZ REKABETÇİLİK VE 
DIŞ TİCARET DESTEK MERKEZİ BİLGİ VE DIŞ TİCARET DESTEK MERKEZİ BİLGİ VE 

TECRÜBELERİNİ YAYGINLAŞTIRIYORTECRÜBELERİNİ YAYGINLAŞTIRIYOR
BÖLGEMIZDEKI KOBI’LERIN ULUSLARARASI PAZARLARDAN PAY ALABILMESINDE, 
REKABETTE GÜÇLENEREK DIŞA AÇILABILMESINDE ÖNEMLI ROL ÜSTLENEN "ORTA 

KARADENIZ REKABETÇILIK VE DIŞ TICARET DESTEK MERKEZI" BILGI VE TECRÜBELERINI 
DOĞU KARADENIZ KALKINMA AJANSI (DOKA) BÖLGESINDE PAYLAŞTI.

Ajansımız ile DOKA iş birliğinde organize 
edilen faaliyet kapsamında Ajans çalı-
şanlarına merkezin faaliyetleri ile ilgili 

sunum gerçekleştirilerek, dış ticaret istihba-
rat veri tabanlarının kullanımı ile ilgili bilgiler 
aktarıldı. 

Akabinde, Bölgedeki firmalar için özet dış 
ticaret istihbarat raporları hazırlandı. Trab-
zon Akçaabat’da tütün ürünleri sektöründe 
faaliyet gösteren “Smogmoon Tobacco Tütün 
Mamülleri San. Tic. Ltd. Şti” firmasına 213100 
ve 213199 SIC numaraları üzerinden Ameri-
ka, Rusya, Birleşik Arap Emirlikleri, İspanya, 
Almanya, Irak, Brezilya, Güney Afrika, Kana-
da ülkelerinden 188 adet potansiyel müşteri 
bilgisi, çay ve içecek ürünleri sektöründe fa-
aliyet gösteren “Neşe Çay Ltd. Şti” firmasına 
54990204 SIC numarası üzerinden Almanya 
ve Birleşik Arap Emirlikleri ülkelerinden 467 
adet potansiyel müşteri bilgisi, Yomra’da 
fındık ürünleri sektöründe faaliyet gösteren 
“Fındık Ocağı Gıda Maddeleri Sanayi ve Tica-
ret Limited Şirketi” firmasına ise 20999912 ve 
206600 SIC numaraları üzerinden Almanya, 
ABD ve Orta Doğu ülkelerinden 450 adet po-
tansiyel müşteri bilgisi paylaşıldı. 
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KARADENİZ HAVZASINDA KARADENİZ HAVZASINDA 
SINIR ÖTESİ İŞBİRLİĞİSINIR ÖTESİ İŞBİRLİĞİ  

PROGRAMI ARAMA TOPLANTISI PROGRAMI ARAMA TOPLANTISI 
DÜZENLENDİDÜZENLENDİ

AJANSIMIZ TURIZM 
VE MARKALAŞMA 

BIRIMI TARAFINDAN, 
KARADENIZ HAVZASINDA 

SINIR ÖTESI IŞBIRLIĞI 
PROGRAMI’NA 

YÖNELIK ARAMA VE 
YAYGINLAŞTIRMA 

TOPLANTISI 
DÜZENLENDI.

Potansiyel proje geliştirme ve 
iş birliği oluşturmak amacı 
ile Orta Karadeniz ölçeğinde 

düzenlenen 3 Şubat tarihli çevrim 
içi toplantıda programın öncelik-
leri, öncelikler altında yer alan 
örnek faaliyetler, Orta Karadeniz 
Bölgesindeki program öncelik 
alanları ile ilgili olası proje konu-
ları ele alındı.

KARADENİZ HAVZASINDA 
SINIR ÖTESİ İŞBİRLİĞİ 
PROGRAMI

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Bir-
liği Başkanlığının Ulusal Otorite 
görevini yürüttüğü Sınır Ötesi İş-
birliği Programlarından biri ENPI 
Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi 
İşbirliği Programı’dır. Avrupa Bir-
liğinin Komşuluk Politikası altın-
da yürütülen Program, ülkemizin 
IPA fonlarıyla katılım sağladığı 
çok taraflı bir işbirliği programıdır.  
Programda, Türkiye’nin yanı sıra 
Bulgaristan, Ermenistan, Gürcis-
tan, Moldova, Romanya, Ukrayna 
ve Yunanistan olmak üzere 7 katı-
lımcı ülke daha yer alıyor.

Bölge illerimiz dâhil olmak üzere program Türkiye’de 
İstanbul, Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, 
Düzce, Bolu, Yalova, Zonguldak, Karabük, Bartın, Kasta-
monu, Çankırı, Sinop, Samsun, Tokat, Çorum, Amasya, 
Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Artvin, Gümüşhane illerini 
kapsıyor. 

Yeni dönem bütçesi 71 milyon 
Avro olarak öngörülen progra-
mın öncelik alanları; daha reka-
betçi ve akıllı bir Avrupa, araştır-
ma ve yenilikçilik kapasitelerinin 
ve gelişmiş teknolojilerin sa-
hiplenilmesinin arttırılması ve 
iyileştirilmesi, daha yeşil ve dü-
şük karbon tüketen bir Avrupa, 
ekosistem yaklaşımlarının be-
nimsenmesi suretiyle iklim de-
ğişikliğine uyum, afet risklerinin 
önlenmesi, bu risklere karşı da-
yanıklılığın teşvik edilmesi, kent-
sel alanlar da dâhil olmak üzere 
doğanın, biyolojik çeşitliliğin ve 
yeşil altyapının korunmasının 
ve muhafazasının geliştirilmesi 
ve her türlü kirliliğin azaltılması 
olarak kararlaştırıldı.

Avrupa Birliği Başkanlığının 
Ulusal Otoritesi olduğu Interreg 
NEXT Karadeniz Havzasında Sı-
nır Ötesi İşbirliği (SÖİ) Programı-
nın 2021-2027 dönemi program 
belgesi, Avrupa Komisyonu tara-
fından onaylandı ve bu program 
altında proje başvurularının alına-
cağı ilk teklif çağrısına ilişkin baş-

vuru paketi ve ekleri hazırlandı. Söz konusu proje baş-
vuru paketinin Şubat ayı içerisinde programda yer alan 
ülkelerdeki Ulusal Otoritelerin oluşturduğu Ortak İzleme 
Komitesince onaylanmasını müteakip 35,4 milyon avro 
bütçeli ilk teklif çağrısının 2023 yılı Şubat veya Mart ayı 
içinde duyurulması planlanıyor.
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İLK SAYISIYLA 
YAYIN DÜNYASINDA 
YERİNİ ALDI

BÖLGESEL
KALKINMA 
DERGİSİ

BÖLGESEL KALKINMANIN ÇOK DISIPLINLI YAPISINA UYGUN KAPSAYICI 
GENIŞ BAKIŞ AÇISIYLA, T.C. SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI KALKINMA 
AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN HAZIRLANAN BÖLGESEL 

KALKINMA DERGISI’NIN ILK SAYISI YAYIMLANDI.

Derginin ilk sayısında açılış şehir ve bölge plan-
lama başta olmak üzere Türk bilim dünyasına 
önemli katkılar sunan Prof. Dr. İlhan TEKELİ 

söyleşisiyle yapıldı. Tekeli, Türkiye’de bölgesel kal-
kınma ve bölge planlama konusunu Osmanlı İmpa-
ratorluğu’ndan başlayarak, modernleşme hareket-
leri karşısında İmparatorluğun yaşadığı çözülmenin 
içinden doğan bir ulus devletin öyküsü içine oturta-
rak tarihsel coğrafya anlatımıyla oldukça ilginç sap-
tamalarla ve yerelin dönüşümü üzerinden geliştirdiği 
bir kurguda ele alıyor. Tarih ezberimizi bozan ilginç 
ve farklı bir Osmanlı mekânsal tarihi yazıyor.

Prof. Dr. TEKELİ, farklı disiplinlerden süzülerek 
gelen, eylemle kuramı buluşturan, tarihsel süreç-
ler içinde olguları ve mekânları birbirine bağlayan 
anlatımıyla Osmanlı İmparatorluğu’nda mekânsal 
yerleşim sisteminin şifrelerini çözüyor, Tanzimat’la 
birlikte yönetim felsefesindeki değişimi ve dönüşü-
mü ele alıyor ve “Osmanlının utangaç modernitesi” 
kavramsallaştırmasının altını çiziyor. Modernleşme 
bağlamında planlama çalışmalarını değerlendiriyor. 
Söyleşi dizisinin ilk bölümü “Cumhuriyet’in köktenci 
modernitesi” ve Ankara’nın başkent yapılması kara-
rının değerlendirilmesiyle son buluyor.

Dergi üstlendiği misyona uygun olarak ilk sa-
yıda sahadan uzman araştırmalarına yer veriyor. 
“İzmir’de Yeşil Dönüşüm İçin Öncelikli Sektörler ve 
Odak Mekânlar” isimli ilk araştırma, İzmir Kalkın-
ma Ajansı’nın hazırladığı “İzmir’de Yeşil Dönüşüm ve 
Mavi Fırsatlar Perspektifi” çalışmasının arka planın-
da gerçekleştirilen sektörel ve mekânsal önceliklen-
dirme analizinin yöntemini ortaya koymayı amaçlıyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansla-
rı Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Türkiye’de 
Kentsel ve Kırsal Yerleşim Sistemleri Araştırma 

Projesi’ni (YER-SİS) tamamlayıcı ve destekleyici iki 
ayrı makale yer alıyor. “Türkiye’de İller Arası Göç 
İlişki Yapısı” başlıklı araştırmada, YER-SİS kapsa-
mında oluşturulan Coğrafi Bilgi Sistemleri taban-
lı karar destek sisteminde yer alan il bazında ağ 
analizleri sonuçları kullanılarak Türkiye’de iller 
arası göçün genel yapısı inceleniyor. İkinci olarak 
“Ağ Modelleri İle Merkezi Yerler Kuramının Sentezi: 
Türkiye’de İşlevsel Bölgelerin Belirlenmesi/Synthe-
sis of Central Place Theory with Network Models: 
Determining Functionel Areas in Türkiye” başlıklı 
araştırma, merkezi yerler yaklaşımıyla geliştirilen 
kural tabanlı hibrit bir algoritmayı iller arası ticaret 
verilerine uygulayarak Türkiye’nin işlevsel bölgele-
ri, bölge merkezleri ve illerinin kademeli ilişkilerini 
ortaya koymaya çalışıyor.

“Çukurova Bölgesel Havalimanının TR62 Düzey 
2 Bölgesinde Kalkınmaya Etkilerinin Değerlendiril-
mesi” isimli araştırma, bölgeler arası gelişmişlik 
farklarının azaltılmasına yönelik politikalar kapsa-
mında hava yolu ulaştırmasının etkisini tartışarak, 
TR62 Düzey 2 Bölgesinde yapımı tamamlanmakta 
olan Çukurova Bölgesel Havalimanı örneğinde ha-
valimanı yatırımları ve bölgesel kalkınma ilişkisini 
değerlendiriyor.

Son olarak kaynakların verimli kullanılmasının 
sağlayacağı katma değeri ve bölgesel kalkınmaya 
etkisini tartışan bir araştırmaya yer veriliyor. “Çoklu 
Doğrusal Regresyon Analizi İle Bölgesel Kaynakların 
İhracat Fiyatlarının İncelenmesi: Yüksek Karbonlu 
Ferrokrom Örneği” başlıklı çalışmada; üretim po-
tansiyeli ve ihracat geliri bakımından, krom ve fer-
rokrom ürünlerinin dış ticaret fiyatlarının yüksek 
karbonlu ferrokrom ihracat fiyatına etkisi çoklu doğ-
rusal regresyon analizi ile inceleniyor.
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TEDARİK ZİNCİRİ
YERLİLEŞTİRME MODÜLÜ

HİZMETE AÇILDI

Bu platform, alıcı firmalarımızın hali hazırda 
yurtdışından temin ettiği ürün ve hizmetleri 
yerlileştirmeye yönelik taleplerini yerli teda-

rikçi firmalarla buluşturmayı hedefliyor.
Süreçte alıcı firma tedarikçi bulmak için ön talep 

oluşturuyor, ön talep bakanlıkça değerlendiriliyor, 
onaylı talepler listeleniyor, yerli tedarikçi listeden 
seçtiği ürün için başvuru yapıyor, başvurular kalkın-
ma ajansları tarafından incelenerek alıcı firma ile 
paylaşıyor, alıcı firma ile tedarikçi firma buluşturu-
luyor ve alıcı firma tedarikçi firma anlaşma sağlıyor.

Tedarik Zinciri Yerlileştirme Modülü

TÜM DEVLET DESTEKLERINI 
TEK BIR PLATFORMDA 

TOPLAYAN WWW.
YATIRIMADESTEK.GOV.

TR PLATFORMUNDA 
ALICI FIRMALARIN ITHAL 
ETTIĞI ÜRÜNLERIN YERLI 

KAYNAKLAR ILE ÜRETILMESINI 
SAĞLAYAN "TEDARIK ZINCIRI 

YERLILEŞTIRME MODÜLÜ" 
DEVREYE ALINDI.

https://www.yatirimadestek.gov.tr/tedarik-zinciri-yerlilestirme
https://www.yatirimadestek.gov.tr/
https://www.yatirimadestek.gov.tr/
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SOSYAL KALKINMA AÇISINDAN SOSYAL KALKINMA AÇISINDAN 
SATIN ALMANIN GELECEĞİ SATIN ALMANIN GELECEĞİ 

RAPORU YAYIMLANDIRAPORU YAYIMLANDI
IÇINDE BULUNDUĞUMUZ 

KRIZ ÇAĞI IÇIN 
TARTIŞILAN ÇÖZÜMLERE 

ALTERNATIF ULUSAL 
BIR BAKIŞ AÇISI SUNAN 

“SOSYAL KALKINMA 
AÇISINDAN SATIN 

ALMANIN GELECEĞI 
RAPORU” UNDP TÜRKIYE 

TARAFINDAN 31 OCAK’TA 
DÜZENLENEN ÇEVRIM IÇI 
TOPLANTIYLA TANITILDI.

Her geçen gün derinleşen ve 
katmanları artan krizlere 
çözüm üretmeye çalışan 

iktisadi yaklaşımlar, politikalar ve 
hatta teoriler kaçınılmaz bir bi-
çimde insan odaklı dönüşümler 
geçiriyor. İnsanî gelişmeyi esas 
alan sosyal kalkınmayla daha ge-
niş bir perspektiften tanımlanan 
süreç derinleşen yoksulluklarla, 
artan eşitsizliklerle, çeşitlenen ve 
yaygınlaşan göçler, telafisi gittik-
çe imkânsızlaşan iklim krizi ve nihayet insanlığın global 
tehdidi olan pandemiyle birlikte yeniden tanımlanıyor ve 
tartışılıyor. 

Sosyal kalkınma açısından satın almanın geleceğini 
tartışan ve politika önerileriyle çerçevesi çizilen bu rapor, 
Türkiye açısından özgün bir yaklaşım sunarak içinde bu-
lunduğumuz kriz çağı için tartışılan çözümlere alternatif 
ulusal bir bakış açısı sunuyor. 

Bu kapsamda raporun öne 
çıkan tartışma ve bulguları şu 
başlıklarla özetleniyor:

1. Ekonomik kalkınma para-
digması sosyal kalkınma odağın-
da yeniden tanımlanmaktadır. 2. 
Geleneksel satın alma ve yöntem-
leri, eşitsizliklerin azaltılması adı-
na bir sosyal politika aracı olarak 
yeniden, “sosyal satın alma” biçi-
minde tanımlanmaktadır. 3. Gele-

neksel satın almanın yeniden ve “sosyal” olarak yeniden 
tasarımında taraflar ve rollerinin belirlenmesi kritik hâle 
gelmektedir. 4. Satın almanın sosyal kalkınma odağın-
dan yeniden tasarımı çok büyük ölçüde dijital ve yeşil 
dönüşümle şekillenmektedir. 5. Satın almanın sosyal ta-
sarımına ilişkin politika önerileri ve araçları çok aktörlü 
bir yapı gerektirmektedir.

Kaynak: https://www.undp.org/tr/turkiye

https://www.undp.org/tr/turkiye
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"EVİM YUVAN OLSUN"
Bakan Varank, Afet ve Acil Durum Yönetimi 

Başkanlığında (AFAD) "Evim Yuvan Olsun" 
Projesi'ne ilişkin yaptığı açıklamada, Kah-

ramanmaraş merkezli gerçekleşen depremin ilk 
anından itibaren devletin bütün imkanlarını ve 
kurumlarını seferber ettiğini söyledi. Afetin üste-
sinden gelebilmek ve depremzedelerin acısını din-
direbilmek için büyük mücadele verdiklerini ifade 
eden Varank, bu mücadelede en büyük destekçi-
lerinin aziz milletin ve hayırsever vatandaşların 
olduğunu kaydetti.

DEVLET VE MİLLET EL ELE
Varank, devlet ve millet el ele verilen bu mü-

cadelede ilk günden itibaren kendilerine gelen ta-
lepler olduğunu belirterek, "Vatandaşlarımız bizi 
arayarak şunu söylediler 'Benim kullanmadığım 
bir evim var, bağ evim var. Ben yurt dışında yaşıyo-
rum senede 15 gün kaldığım bir evim var. Acaba bu 
evimi güvenli ve içim rahat bir şekilde nasıl dep-
remzede ailelerin kullanımına sunabilirim. Onlar 
bu evlerden istifade edebilirler.' diye talep alıyor-
duk. Bu talebi, karşılamak üzere İçişleri Bakanlı-
ğımızın öncülüğünde, AFAD'ın koordinasyonunda 
kaymakamlıklarımızın aktif çalışacağı bir projeyi 
başlatmış olduk.” ifadelerini kullandı.

evimyuvanolsun.org
“Evim Yuvam Olsun Projesi”ne ilişkin detayları 

paylaşan Varank, “Bu projede evini karşılıksız ya 
da makul bir kira karşılığında afetzedelerle pay-
laşmak isteyen hayırseverlerimiz, 'evimyuvanol-
sun.org' internet sitesinden giriş yaparak evlerini 
kaydediyorlar. Bu kaydı alınan evlerimiz öncelikle 

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANI MUSTAFA 

VARANK, “EVIM YUVAN 
OLSUN PROJESI”NIN 

"DEVLET MILLET EL ELE" 
VERILEREK YAPILDIĞINI 

BELIRTEREK, "BU 
KAMPANYA ILE GÜVENLI 

ŞEKILDE HAYIRSEVER 
VATANDAŞLARIMIZIN 

EVLERINI AFETZEDE 
VATANDAŞLARIMIZLA 

BULUŞTURMUŞ 
OLACAĞIZ." DEDI.

http://evimyuvanolsun.org
http://evimyuvanolsun.org
http://evimyuvanolsun.org
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AFAD koordinasyonunda ilgili kaymakamlıklarımı-
za yönlendiriliyorlar.” dedi.

BEDELSİZ YA DA 1 YILLIK MAKUL KİRA
Kaymakamlıkların bu evlerin kontrolünü yap-

tıktan sonra hayırsever vatandaşlarla sözleşmeler 
imzalanacağını ifade eden Varank, gerek bedelsiz 
gerekse de 1 yıllık makul bir kira karşılığında kul-
lanılmak üzere bu evlere afetzede vatandaşların 
yerleştirileceğini bildirdi.

DOĞALGAZ, ELEKTRİK VE SU 
FATURALARINI KAYMAKAMLIKLAR ÖDEYECEK

Evini kullandırmak isteyen vatandaşların bizzat 
kaymakamlıklarla muha-
tap olacağını dile getiren 
Varank, "Evinizi ücretsiz 
kullandırmak istiyorsanız 
en az 3 ay süresince evi-
ni kullanmak üzere söz-
leşme yapmak istiyoruz. 
Bundan daha kısa ücret-
siz olarak verimli şekilde 
afetzede vatandaşlarımı-
zı buralarda barındırma 
imkanı mümkün değil. 
Kira karşılığı evinizi kul-
landırmak istiyorsanız 
da makul bir kiranın ol-
ması gerekiyor. En az 1 
yıl süreyle afetzedeleri-
mizi barındırmak istiyo-
ruz. Bu evlerin doğalgaz, 
elektrik ve su faturalarını 
da kaymakamlıklarımız 
ödeyecek. Bu konuda ha-
yırseverlerin endişelenmesine gerek yok." değer-
lendirmesinde bulundu.

VATANDAŞLARIN TALEPLERİYLE OLUŞAN 
BİR PROJE

Varank, evi olmayan hayırseverlerin de bu kam-
panyaya katkı sağlayabileceğini anlatarak, onların 
da sistem üzerinde depremzedelerin kirasını öde-
mek için AFAD'ın hesaplarına bağış yapabileceğini 
bildirdi. Projenin devlet ve millet el ele vererek ya-
pıldığını vurgulayan Varank, "Bu vatandaşlarımızın 
talepleri üzerine oluşturulmuş bir proje. Şimdiden 
ilginin olduğunu görüyoruz. Bu kampanya ile gü-
venli şekilde hayırsever vatandaşlarımızın evlerini 
afetzede vatandaşlarımızla buluşturmuş olaca-
ğız." ifadesini kullandı.

AFETZEDE VATANDAŞLARIMIZ 
KULLANACAK

Evlere yerleştirilecek afetzedelerin seçimi ko-
nusuna da değinen Varank, öncelikle bir yakınını 
depremde kaybetmiş ailelerden başlayacaklarını 
belirtti. Daha sonra da engelli bireylere sahip ai-
leleri bu evlere yerleştireceklerini anlatan Varank, 

"Sürekli hastalığı olan yaşlı vatandaşlarımızın ol-
duğu ailelerden başlayarak bu evleri iskan etmeye 
başlayacağız. 1 senelik bu evlerin afetzede vatan-
daşlarımızın kullanımına açılması onlar açısında 
bir nebze acılarını dindirecek bir iş olacak.” dedi.

KALICI KONUTLARI DA TESLİM EDECEĞİZ
Kalıcı konutların inşa edileceğini anlatan Va-

rank, “İlk günden itibaren Cumhurbaşkanımız 
şunu güvenle ilan etti, 'Biz inşallah bölgede vatan-
daşlarımızın bir daha deprem korkusu yaşama-
yacağı kalıcı konutları inşa etmeye başlıyoruz. Bu 
geçici barınma alternatifleriyle vatandaşlarımızı 
uygun şekilde barındırarak kalıcı konutlarını tes-

lim edeceğiz.' Vatandaş-
larımız kendi şehirlerin-
de güvenle yaşayacaklar." 
diye konuştu.

500 EV SİSTEME 
KAYDOLDU

Bakan Varank, proje-
nin dün gece ilan edildi-
ğini ve şu anda 500 evin 
sisteme kaydolduğunu 
aktardı. Hayırseverlerin 
bedelsiz veya uygun bir 
kira karşılığında evlerini 
afetzedelere açmak üze-
re sisteme kayıt yaptır-
dıklarını söyleyen Varank, 
"Burada iki önemli husus 
daha var. Biz bu operas-
yonu Türkiye'deki emlak 
listeleme platformlarıy-
la yapıyoruz. Sektörün 3 

önemli platformu teknik olarak bize yardımcı olu-
yor. Ayrıca, evlerin içinde oluşabilecek muhtemel 
hasarlarla ilgili belli bir orana kadar sigorta yap-
mayı taahhüt ediyor.” şeklinde konuştu.

FARKLI ALTERNATİFLER SUNACAĞIZ
Devlet millet el ele vererek bu afetin üstesin-

den gelineceğini anlatan Varank, “Şu anda bölgede 
350 bin vatandaşımızı geçici barınma alanlarında, 
çadır kentler, konteyner kentler ile kamu misafir-
hanelerinde, Gençlik Spor Bakanlığı yurtlarında 
barındırıyoruz. Ayrıca bölge dışında da 300 binden 
fazla vatandaşımızı misafirhane ve otellerde barın-
dırıyoruz. Bunun gibi uygulamalarla da vatandaş-
larımıza farklı alternatifler sunacağız. Canı yanan 
vatandaşlarımızın acısını dindireceğiz. Kampanya-
ya destek veren herkese teşekkür ediyorum. Bu 
işe destek olmak isteyen vatandaşlarımız 'evimyu-
vanolsun.org' sitesini ziyaret edebilirler.” ifadele-
rini kullandı.

Evim Yuvan Olsun Projesi'ne ilişkin detaylar 
için tıklayınız.

Kaynak: https://www.sanayi.gov.tr

https://www.sanayi.gov.tr/files/docs/announcement/2ca87a77-5585-4210-98c0-2552d7c9a7a3_0.pdf
https://www.sanayi.gov.tr


w w w. o k a . k a . g o v. t r

18

bülten
KALKINMA AJANSLARI
G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü



Ş u b a t  2 0 2 3

19

bülten

İl

Amasya

Çorum

Samsun

Tokat

Belge Sayısı

2

12

18

11

Öngörülen
Sabit Yatırım

Tutarı (TL)

27.775.000

71.148.512

1.238.639.503

168.437.275

Öngörülen
İstihdam

(Kişi)

2

200

438

893

40

95

168

73

Belge Sayısı
(2022 Yılı Toplamı)

Toplam 43  1.506.000.290 1533 376

2022 ARALIK AYI
TEŞVİK BELGESİ İSTATİSTİKLERİ

Yatırım teşvik belgesi müracaat işlemleri için
Yatırım Destek Ofislerimizle her zaman iletişime geçebilirsiniz.

okakalkinma ortakaradenizkalkinmaajansi

oka.org.tr
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.ka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.ka.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”
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